

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 22.07.2020 (doručena 22.07.2020 do datové schránky)**

Společnost Zámek Koloděje a.s. žádala o následující informace:

- 1) zda byly dotace za rok 2019, za rok 2018 a za rok 2017 poskytnuty panu L. H. na díly půdního bloku č. 8801/1 720-1040 nebo č. 8801 720-1040, evidované na pozemcích p. č. 254/1 a 254/36 v k. ú. Hájek u Uhříněvsí, a pokud ano, z jakého dotačního programu
- 2) zda byl pan L. H. příjemcem dotace za rok 2014, za rok 2015 a za rok 2016, a pokud ano, zda byly dotace za rok 2014, 2015 a 2016 poskytnuty panu L. H. na DPB č. 8801/1 720-1040 nebo na č. 8801 720-1040 evidované na uvedených pozemcích a z jakého dotačního programu
- 3) zda a případně komu byla poskytnuta dotace za období od 1. března 2014 do 31. prosince 2019 na díly půdního bloku č. 8801/1 720-1040 a č. 8801 720-1040 evidované na uvedených pozemcích a z jakého dotačního programu.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 28.07.2020**

V příloze Vám posíláme tabulku vyplacených dotací na DPB 720-1040 8801 a 720-1040 8801, ze které je poznat překryv dílů půdních bloků a pozemků uvedených ve Vaší žádosti, včetně jména jejich uživatele a výše vyplacených dotací za roky 2014-2019 dle jednotlivých dotačních opatření:

SAPS - Jednotná platba na plochu

Greening - Platba pro zemědělce dodržující zemědělské postupy příznivé pro klima a životní prostředí

PVP - Přejícná vnitrostátní podpora